Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО Пригородный район

 Республики Северная Осетия-Алания

ПРИКАЗ

от « 13 » февраля 2023 г.               №  15

О назначении и выплате  компенсации

части родительской платы за присмотр

 и уход за обучающимися

        На основании постановления Правительства РСО-Алания от 07.11.2017г.

№401 О внесении изменений в постановление  Правительства РСО-Алания

от 25.04.2014 г. №122 «О порядке назначения и выплаты компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и

муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования», приказываю:

1.Бухгалтеру Догузова Д.Г. произвести выплату части родительской

платы от фактически оплаченной суммы по табелю посещаемости

обучающихся  родителям следующих обучающихся:

В размере 20%

1. Баркинхоев Мохаммад
Солсбикович

2. Арсамаков Алихан

Магометович

В размере 50%

Баркинхоева Аиша Солсбиковна

Погорова Самира Зурабовна

В размере 70%

         Тимурзиева Алима Ахметовна

          Цечоева Хадижа Мусаевна

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада                                     З.М.Погорова

		2023-02-14T09:42:54+0300
	Погорова Замира Магометовна